

**Årsredovisning för  
MANCINI COLOMBO AB  
556196-8800**

**Räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot, Elisabeth Mancini, i MANCINI COLOMBO AB, 556196-8800,

Intygar härmed att Resultaträkningen och Balansräkningen i Årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 har fastställts på årsstämman 2023-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 2023-06-19 .

  
Elisabeth Mancini

2023062108846

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mancini Colombo, 556196-8800 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1978 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet. Sedan 1981 drivs Restaurang MANCINI på Tunnelgatan 1 A i Stockholm.

Årets omsättning har ökat med ca 28 %.

En inbetalning av stöd korttidsarbete har erhållits med 648.062:-, men som avsåg 2021. Under 2022 har inget stöd för korttidsarbete erhållits och inget omställningsstöd. Inga större investeringar har skett under året.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året. Gällande föregående års tvist med anställd har en förlikning skett.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	15 494 487	12 097 160	10 415 785	14 594 948
Resultat efter finansiella poster	2 473 872	835 583	939 425	1 504 022
Soliditet, %	84	77	83	79

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 945 864
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-160 000
Årets resultat			1 648 068
Vid årets slut	100 000	20 000	8 433 932

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 8 440 400 kronor kronor balanseras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	6 785 864
Årets resultat	1 648 068
Totalt	8 433 752

Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier a 160 kronor]	160 000
Balanseras i ny räkning	8 273 752
<b>Summa:</b>	<b>8 433 752</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 494 488	12 097 132
Övriga rörelseintäkter		-	144 053
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>15 494 488</b>	<b>12 241 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 832 934	-4 053 642
Övriga externa kostnader		-2 930 838	-2 843 983
Personalkostnader	2	-5 115 365	-4 185 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 630	-321 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 018 767</b>	<b>-11 405 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 475 721</b>	<b>836 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 008	219
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-6 857	-785
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 849</b>	<b>-566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 473 872</b>	<b>835 583</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 200	134 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-380 200</b>	<b>134 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 093 672</b>	<b>970 083</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-445 604	-209 057
<b>Årets resultat</b>		<b>1 648 068</b>	<b>761 026</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	325 805	323 262
Summa materiella anläggningstillgångar		325 805	323 262
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>325 805</b>	<b>323 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 866 651	1 568 512
Summa varulager		1 866 651	1 568 512
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 661	14 500
Övriga fordringar		6 071	137 453
Förulbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 962	179 329
Summa kortfristiga fordringar		140 694	331 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 642 173	8 377 382
Summa kassa och bank		9 642 173	8 377 382
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 649 518</b>	<b>10 277 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 975 323</b>	<b>10 600 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 785 864	6 184 838
Årets resultat		1 648 068	761 026
Summa fritt eget kapital		8 433 932	6 945 864
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 553 932</b>	<b>7 065 864</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 823 800	1 443 600
Summa obeskattade reserver		1 823 800	1 443 600
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 240	1 720
Summa långfristiga skulder		1 240	1 720
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		143 283	265 730
Skatteskulder		99 313	-
Övriga skulder		313 849	344 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 039 906	1 479 084
Summa kortfristiga skulder		1 596 351	2 089 254
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 975 323</b>	<b>10 600 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	20

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	14	14
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>14</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	5 008	219
<b>Summa</b>	<b>5 008</b>	<b>219</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	6 857	785
<b>Summa</b>	<b>6 857</b>	<b>785</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

4624141	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 974 289	4 684 685
-Nyanskaffningar	142 173	289 456
Utgående anskaffningsvärden	5 116 462	4 974 289
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Ingående avskrivningar	-4 651 027	-4 329 291
-Årets avskrivningar	-139 630	-321 736
Redovisat värde vid årets slut	325 805	323 114

## Underskrifter

Stockholm den 15 <sup>Juni</sup> ~~Mars~~ 2023



Elisabeth Mancini  
Styrelseordförande



Claudio Mancini  
Verkställande direktör

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-19



Markus Lilldalen  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


